
OBWIESZCZENIE NR 40/XLIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego do przyznania świadczenia pieniężnego w postaci 

zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 

2019 - 2023 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 24/III/2019 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego do przyznania świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku 
celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (Dz. 
Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 735), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr 469/XLII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego do przyznania świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku 
celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (Dz. 
Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 989). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały nie obejmuje § 2-3 uchwały Nr 469/XLII/2023 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego do przyznania świadczenia 
pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla 
osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w 
domu" na lata 2019-2023 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 989), które 
stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC1AB87-9881-4E18-B891-2B297BD4F587. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega 
publikacjiw Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.”. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC1AB87-9881-4E18-B891-2B297BD4F587. Podpisany Strona 2



Załącznik do obwieszczenia Nr 40/XLIII/2023 
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 23 marca 2023 r. 

UCHWAŁA NR 24/III/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego do przyznania 
świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub 
żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek 

w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.1)) 
w związku z Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. z 2018 r. poz. 1007, z 2022 r. 
poz. 1287) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:  

§ 1. 2)Podwyższa się do  200 % kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej dla celów przyznawania zasiłku 
celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. 
z 2018 r. poz. 1007, z 2022 r. poz. 1287). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 422/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r. zmieniona uchwałą Nr 500/XLII/2014 z dnia 30 stycznia 
2014 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych 
programem wieloletnim „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
2014-2020. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, 1981, 2270, 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 469/XLII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 stycznia 

2023 r. zmieniający uchwałę w sparwie podwyższenia kryterium dochodowego do przyznania świadczenia 
pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. 
poz. 989). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC1AB87-9881-4E18-B891-2B297BD4F587. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC1AB87-9881-4E18-B891-2B297BD4F587. Podpisany Strona 2


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


